
 

 

POSTANOWIENIE NR 74/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Boronów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 

poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Boronów, ustalony 

uchwałą Nr 22/XXXVIII/2018 Rady Gminy w Boronowie z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 

Boronów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 5 kwietnia 2018 r. poz. 2246). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Boronowie, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Boronowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Boronów. 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

 

 

Karol Gondro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3695



Załącznik do postanowienia Nr 74/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Boronów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Zumpy 1 

2 Sołectwo Dębowa Góra, Szklana Huta 1 

3 Sołectwo Grojec 1 

4 Sołectwo Hucisko, Sitki 1 

5 Boronów ulice: Częstochowska, Grabińska, Leśna, Sosnowa 1 

6 Boronów ulice: Boczna, Pogodna, Poznańska 1 

7 Boronów ulice: Powstańców Śląskich od nr 1 do nr 28H, Tylna 1 

8 Boronów ulice:  Piaskowa, Powstańców Śląskich od nr 29 do końca, 

Zielona 
1 

9 Boronów ulice: Dworcowa, Koszęcińska, Lompy, Wojska Polskiego 1 

10 Doły, Boronów ulice: Cieszowska, Dolna, Reymonta, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Sportowa, Wyspiańskiego 
1 

11 Boronów ulice: 3 Maja od nr 1 do nr 45, Ligonia, Morelowa, Ogrodowa, 

Wiśniowa 
1 

12 Boronów ulice: 3 Maja od nr 46 do końca, Księdza Adamka, Wojciecha 

Korfantego, Smołki 
1 

13 Boronów ulice: Chabrowa, Jaśminowa, Krótka, Kwiatowa, Niwska, 

Polna, Poprzeczna, Smolna 
1 

14 Boronów ulice: Nowa, Szkolna, Wolności od nr 1 nr 41 1 

15 Boronów ul: Łąkowa, Młyńska, Mostowa, Nadrzeczna, Wolności od  

nr 42 do końca 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3695


		2023-05-02T11:51:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




